
 
România                                                                                                               
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag  
Consiliul Local 
                                                                                                   
 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 73 
 din 22 decembrie 2008 

 
            Privind modificarea componenţei  comisiei de validare 
 
 
 
 Consiliul local al comunei Nădrag; 
            Având în vedere demisia d-lui Stoiconi Cristian din funcţia de consilier în cadrul 
Consiliului Local al comunei Nădrag; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată; 
            În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală. 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 Art. 1  Începând cu data prezentei se desemnează ca membru al Comisiei de 
Validare a Consiliului Local al comunei Nădrag dl.Linginari Puiu, care va înlocui ca 
membru în comisie pe dl. Stoiconi Cristian. 
           Art. 2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11voturi pentru. 
           Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Secretar 
- D-lui Linginari Puiu 
- Afişare. 

 
 
       Preşedinte de şedinţă 
                                                                                        Biriescu Ioan  
 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


